¶ Et sic est finis primi libri.

¶ Sequit liber secundus.

# Folium xix.

## Vonia eorundem voca

q  
buloz freques et inornata iteratio aures ledere sollet audientium. ut Lullius phibere videt. Et ne hoc ipsum vos teneat pueroz et imperitorum vici: ego super quasdam sententias quam familiares visitatoresque mihi vise sunt. synonoma quedam vobis scribere mecum decreui. quicunque litteris inter se et aliquo constructio-

distent. eandem tamē fere suam vēdicare sibi videbuntur: que et vobis ut puto et in quotidiano sermone et in eplis scribendis plurimum conducēt. Si quod aut in his posituris sum hoc quod vobis quam adhuc grāmaticā non ut sat est accepistis difficile intellexero. Ego ut vocabuloz constructionū et potestate atque explanatōe aliquo adiūciam curabo. Vos enim quod sedulo loquacitatem studetis cupere eiusdem finē consecutū iri quod in debite recteque dicēdo possit. Ea enim ob reārti studemus grāmatice. ut ea que intra nos cōcipimus vel loquēdo vel scribēdo recte palā faciamus. Et primo super ea quibus diuinū auxilium implorare possumus.

Gott verley vns syn hilf ynd gnad. Deus omnipotens grāmati suā nobis impēdere dignet. deus nobis sit adiutorio. Pax oportet res nrās secūder. In negocijis incepitis assit nobis altissimus. Ultissimus votis anni at nrīs Deus rōes nrās pie gubernet. deus clementissim⁹ desiderijs nrīs faueat. deus in adiutorio intercedat precius. Deus negotia nrā fortunet se liciter. Deus res nrās sustineat. deus rebz nostris finem felicē concedat. Oratius dicit. Deus sit nobis adiutorio. quod deus det nobis adiutorium. Nā ponere duos dōes in constructione acquisiuita oratiū esse puto. Dicimus enim id mihi est saluti. tibi hoc est periculo. ego tibi suz impedimento. hoc erit tibi ignominie. res ista vobis est decor. Bonū vivere nobis est honor. Et cū dicimus. In negocijis incepitis assit nobis altissimus. Accipimus assit ut tantū valz sicut adiutorio sit. Et in hīmōi scatione eo sic vtinur. Ego tibi oībus in rebz affui semp. Te oratū velim ut hodie mihi assit. Iste dicimus. Sanctispis assit nob̄ gra. Et scribit p duplex s. more modernoz. s. orthographi anticissimi pingūt illud p d. hoc modo adsit. legūt nihilominus assit. Afferunt enim oīm ppositā dcōez scribi debere incomitatis characteribz. Precipiunt itaqz scribi adiūcū nō assit. inlustris nō illistris. inligat nō illigat. inmania nō immania. inluxit nō illuxit. Sz pceptū illud indies magis abolescit. Deus ea rōe dicit q̄ cūcta videt. et poete his terminis deus atque diuīnū in dīnūtēr vtrunk. Nos autē deū ppetuū esse dicimus. Diuos autē ex hoībz creatos Purabat em gētiles et nōnulli hoīes ppter suaz virtutū excellētia post mortē inter deos collocarent quod tūc dicit. Ichhoff in got. In solo deo pfecto. In deo spes (uos appellabant tota mea reposita est. Solus enim deus est in quo fiduciā habeo maximā. Spero deū adiutorē. Id certū mihi cōcipio in cuū nunq̄ altissimus me derelictū. Interest inter fiduciā et fidientiam. Fiduciā in bono est. Fidientia in malo. Dicimus enim. Ille in pēclaris suis virtutibus fit fiducia Confidentia habet plurimā. Iste prodicissimus in suis fallacijs confidētia habet nimirū. Fidūndit tūc nōnunq̄ ista dīna. Eūū est etas ppetua cuius